

پیام هفتمین کنگره سازمان کارگران انقلابی ایران (راه‌کارگر) به مردم ایران

کارگران! زحمتکشان! دانشجویان! زنان! روشنفکران و جوانان آزادیخواه!

در نتیجه مبارزات شما رژیم جمهوری اسلامی در سرانجام فروپاشی قرار گرفته است؛ مرزهای عدم مشروعیت حکومت دینی پشت سر مانده است؛ حکومت ناپذیر کردن اوضاع برای مستبدان حاکم از طریق گسترش دامنه نافرمانی مدنی به گام مبرم در مسیر تحقق خواست شما برای تغییرات بنیادی و واژگونی استبداد تبدیل شده است و در متن این روند، پیوند میان براندازی استبداد و جایگزینی آن با یک نظم دمکراتیک اهمیت مرکزی یافته است.

شما مردم ایران در یک قرن اخیر برای رهایی از استبداد و بنای یک نظم مردمی و عدالتخواه بارها جنگیده‌اید؛ استبدادها را واژگون کرده‌اید، و دیده‌اید که چگونه دیو استبداد دوباره از درون و بیرون بر شما مسلط شد. اکنون نیز درک واقعیت درماندگی و بن‌بست همه‌جانبه جمهوری اسلامی، جریان‌های سیاسی ضد دموکراتیک و نامردمی را به تکاپو کشانده است تا بار دیگر حاصل رنج‌ها و مبارزات شما مردم برای آزادی و دموکراسی را به یغما برند و استبداد را در قالبی جدید بازآفرینند.

اما افتادن در دامچاله‌ای که نیروهای ضد دموکراتیک و در راس آنها سلطنت‌طلبان با حمایت آشکار آمریکا در برابر مبارزه مردم گشوده‌اند، سرنوشت محتوم این جنبش نیست. در رویارویی با خطر بازتولید استبدادی دیگر از درون جنبش عمومی ضد استبدادی، برای مردم راهی نمانده است جز آن که هر بخشی حول خواست‌ها و مطالبات ویژه خود متحد شود و همبستگی در پیکار علیه استبداد بر فصل مشترک‌های واقعی میان مطالبات اقشار و گروههای مختلف مردم استوار گردد. در این مسیر بر همه مدافعان آزادی و دمکراسی است که تا دیر نشده از طریق گسترش گفتگو و مراودات فکری منظم میان خود، همسویی در پیکار ضد استبدادی علیه نظام جمهوری اسلامی را تقویت کنند و به برآمد اردوی دمکراسی یاری رسانند.

کارگران ایران!

عدم پرداخت حقوق معوقه، خطر اخراج‌ها، گسترش روابط برده‌دارانه از طریق جایگزین کردن پیمان‌های دسته‌جمعی استخدامی با قراردادهای موقت بدون بیمه و بدون برخورداری از حداقل مزایای شغلی، پائین‌تر بودن دستمزدها نسبت به سطح واقعی تورم، زورگویی‌ها و اجحاف‌های کارفرمایان و حکومت، محرومیت از حق تشکل مستقل در کنار هزار یک محرومیت دیگر، وضعیت شاق و تحمل ناپذیری را بر یکایک شما تحمیل کرده است. مبارزات شما در یک سال گذشته علیه کارفرمایان و حکومت حامی برده‌داری اسلامی و دستگاههای سرکوبگر آن در موارد متعددی نقش و قدرت اعتراضات فراکارخانه‌ای را نشان داده است. با گسترش مبارزه در مسیر ایجاد تشکل سراسری کارگری است که می‌توان دولت و کارفرمایان را به عقب راند و سنگری پایدار در دفاع از منافع کارگری برپا ساخت. هم‌سرنوشتی کارگران با توده‌های دهها میلیونی محروم از کار، با جنبش معلمان و پرستاران و سایر زحمتکشان، همه جا برپایی تشکل‌های مستقل را به پیش‌شرط عروج و بالندگی جنبش متحد اعتراضی مزد و حقوق‌بگیران کشور تبدیل کرده است.

زنان آزادیخواه!

بنیاد جمهوری اسلامی بر آپارتاید جنسی، زن‌ستیزی و محرومیت‌های همه‌جانبه زنان استوار است. این نظام زنان را به تن‌فروشی وامی‌دارد و در کام فقر و اعتیاد و ستم جنسی رها می‌کند. با تشکیل محافل مستقل فمینیستی و تشدید پیکار روزمره با برجسته‌ترین مظاهر مردسالاری و پدرسالاری است که مبارزات شما در لغو نظام جداسازی جنسی، برابر حقوقی کامل زن و مرد در همه عرصه‌های حیات اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و فرهنگی، آزادی کامل پوشش و حق زن بر بدن و بر سرنوشت خویش چشم‌انداز مساعدتری در فردای سرنوشتی جمهوری اسلامی خواهد یافت.

دانشجویان و جوانان آزاده!

طنین فریادهای مرگ بر استبداد شما، جنگ فرسایشی روزمره شما با عوامل سرکوبگر حکومت، دفاع استوار شما از

ارزش‌های دموکراتیک و سکورالیستی، طغیان شکوهمندان برای برخورداری از یک آینده شایسته، مایه امید همه مشتاقان آزادی و رهایی است. مبارزه شما پیام‌آور این حقیقت است که در صورت تشدید نافرمانی مدنی، ایجاد هسته‌های مقاومت مدنی در محلات، برپایی پایگان‌های جدید خبر رسانی بقصد درهم شکستن دیوار سانسور و اختناق و گسترش حمایت و همبستگی از همه جنبش‌های آزادیخواهانه، بویژه حمایت از اعتراضات کارگران و تهیدستان، این حکومت بر دوام نخواهد ماند.

مردم ستم‌کشیده ایران!

صبح رهایی را نه حاکمان تمامیت‌خواه، نه اصلاح‌طلبان رنگ و رو باخته و دست و پا بسته‌ی دستگاه ولایت، نه نفت‌خواران آمریکایی، نه بیگانه‌پرستان سطلنت‌طلب و نه دیگر آلترناتیوهای ارتجاعی به ارمغان خواهند آورد. رهایی شما تنها با پیکار مستقل خود شما ممکن است. جنبش چپ ایران و سازمان ما به عنوان بخشی از این جنبش، هویت خویش را در این پیکار شما برای رهایی و عدالت اجتماعی و در کمک به سازماندهی آن تعریف می‌کند و در این مبارزه همه جا در کنار شماست. پیروزی از آن شما مردم است.

شرکت‌کنندگان در هفتمین کنگره سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)